

Bonke Invest ApS

Rødtjørnevej 1, Sæby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30 71 18 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Jan Emil Bonke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonke Invest ApS
Rødtjørnevej 1, Sæby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 30 71 18 23
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
16. regnskabsår

Direktion

Jan Emil Bonke, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Kapitalinteresser

BJR Invest ApS, Danmark
BoHus ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, værdipapirer, kapitalandele og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.921 mod 220.344 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.494 mod 151.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forventes at kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	43.921	220.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.289	-46.289
Driftsresultat	-2.368	174.055
Indtægter af kapitalinteresser	33.096	35.000
Andre finansielle indtægter	371.500	14.928
Øvrige finansielle omkostninger	-27.865	-36.970
Resultat før skat	374.363	187.013
1 Skat af årets resultat	-74.869	-35.619
Årets resultat	299.494	151.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.494	151.394
Disponeret i alt	299.494	151.394

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.455.662	5.486.826
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.250	45.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.485.912</u>	<u>5.532.201</u>
3	Kapitalinteresser	47.999	47.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.999</u>	<u>47.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.533.911</u>	<u>5.580.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	387.429	399.508
	Udskudte skatteaktiver	39.505	30.473
	Tilgodehavender i alt	<u>426.934</u>	<u>429.981</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.281.119	988.288
	Værdipapirer i alt	<u>1.281.119</u>	<u>988.288</u>
	Likvide beholdninger	92.277	432.427
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.800.330</u>	<u>1.850.696</u>
	Aktiver i alt	<u>7.334.241</u>	<u>7.430.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.643.624	5.344.130
Egenkapital i alt	5.768.624	5.469.130
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220.698	247.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.698	247.250
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	22.741
Selskabsskat	66.636	26.798
Anden gæld	1.253.283	1.664.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.344.919	1.714.516
Gældsforpligtelser i alt	1.565.617	1.961.766
Passiver i alt	7.334.241	7.430.896

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.344.130	5.469.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.494	299.494
	125.000	5.643.624	5.768.624

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	82.742	40.810	
Årets regulering af udskudt skat	-9.032	-5.191	
Regulering af tidligere års skat	1.159	0	
	74.869	35.619	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022	5.629.570	75.625	
Kostpris 31. december 2022	5.629.570	75.625	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	142.744	30.250	
Årets afskrivninger	31.164	15.125	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	173.908	45.375	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.455.662	30.250	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	47.999	47.999	
Kostpris 31. december 2022	47.999	47.999	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	47.999	47.999	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BJR Invest ApS, Danmark	33,33 %	376.273	139.292
BoHus ApS, Danmark	50 %	-26.916	5.765
		349.357	145.057

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 246, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.456.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for andet selskabs gæld til realkreditinstitut på t.kr. 1.085.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.271.650</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>357.733</u>